
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 10.12.2024 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye  

TCMB'nin blog sitesinde yer alan makalede çıktı açığı ve 
çıktı fazlasının enflasyonla olan ilişkisi ele alınarak, son 
dönemde oluşan çıktı açığının dezenflasyon sürecinin 
sürdüğüne işaret ettiği belirtildi. 
 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Başkanı 
Fatih Karahan, Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu'nda (DEİK) 
yaptığı sunumda, sıkı para politikası duruşunun 
rezervlere olumlu yansıdığını dile getirdi. Sunumda brüt 
rezervlerin 26 Mayıs 2023 tarihinden 29 Kasım 2024 
tarihe kadar 59,3 milyar dolar, swap hariç net rezervlerin 
de aynı tarihlerde 106,4 milyar dolar arttığı belirtildi. 
 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, asgari ücret toplantılarının 
başlayacağını belirterek, "Komisyon çalışanlarımızın 
beklentilerini gözetecek, ülkemiz ekonomisine ağır bir 
yük getirmeyecek bir anlayışla sürecin yürütüleceğine 
inanıyorum" dedi.  
 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz 2024 yıl 
sonunda enflasyon oranının TCMB'nin tahmin aralığıyla 
uyumlu olmasını beklediklerini söyledi. 
 
ABD 

ABD'de tüketicilerin kısa vadeli enflasyon beklentisi, 
Kasım'da 0,1 puan artışla yüzde 3'e yükseldi. 
 
Asya 

Çin 13 yıl sonra ilk kez parasal duruşunu değiştirdi. 
Politbüro para politikasının ılımlı bir şekilde gevşek 
olacağını belirtti. Mali politikanın ise önümüzdeki yıl 
daha proaktif olacağı ifade edildi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.05499 -0.13% 

GBP/USD 1.27483 0.07% 

USD/JPY 151.212 0.83% 

USD/TRY 34.8197 0.17% 

EUR/TRY 36.7594 0.07% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 20352 -0.28% 

DJI 44484 -0.48% 

S&P 6066.75 -0.52% 

NASDAQ 21488 -0.78% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2657.83 0.98% 

XAG/USD 31.782 2.5% 

WTI 68.12 1.39% 

HG 4.2565 1.37% 
 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

10:00 Almanya TÜFE Aylık (Kasım) 

10:00 Almanya TÜFE Yıllık (Kasım) 

10:00 Türkiye Sanayi Üretimi(Yıllık)(Ekim) 

10:00 Türkiye İşsizlik Oranı (Ekim) 

14:00 ABD NFIB Küçük İşletme İyimserlik Endeksi (Kasım) 

*Hazine, 5 yıl vadeli sabit kuponlu 6 ayda bir kupon ödemeli 

tahvil ihracı gerçekleştirecektir. 
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Ons altında iki haftalık sıkışma son buldu! 

Ons altında 2 haftadır devam eden sıkışma hareketi yukarı yönlü kırılımla son buldu.  Dün 50 günlük ortalama 

direncinin bulunduğu 2667 dolar seviyesini aşmayı başaran ons altın 2670 dolar seviyesinin üzerini test etti. ABD’de 

Donald Trump'ın yakında koltuğu devralacak olması yeni ticaret risklerini beraberinde getirirken, Çin'de Kasım ayında 

ihracat ve ithalat, ekonomik endişelerin derinleşmesiyle beklentilerin altında kaldı. Dünyanın 2 numaralı ekonomisi 

olan Çin için bu veriler endişe verici bir işaret oldu.  Çin ekonomisinin güçlenmesi için yeni teşvik paketlerinin 

açıklanacağının duyurulmasıyla birlikte küresel piyasalarda altın fiyatları yükselişe geçti. Orta Doğu’daki gelişmelere 

yönelik olarak ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Matthew Miller, İsrail ordusunun, Golan Tepeleri'nin ötesinde Suriye 

topraklarına girmesinin, oluşan güvenlik boşluğu nedeniyle "geçici bir durum" olduğunu söyledi. Sözcü Miller, İsrail ve 

Suriye arasında 1974'te varılan Kuvvetlerin Çekilme Anlaşması'nı desteklediklerini yineledi. Bugün ABD tarafında veri 

bakımından sakin bir gün olacak. Ancak, yarın açıklanacak olan ABD Kasım ayı enflasyon verisi ons altının seyri 

açısından önemli olabilir. 

 

Teknik Analiz: Ons altında 2 haftadır devam eden sıkışma hareketi 50 günlük hareketli ortalama direncinin aşılması 

ile son buldu. Ons altında 50 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 2668 dolar seviyesinin üzerinde gün sonu 

kapanışları gelirse yukarı yönlü eğilim 2700 dolar seviyesinin üzerine kadar devam edebilir. Olası geri çekilmelerde ise 

22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 2637 dolar seviyesini ons altında yakın destek olarak takip edilebilir. 

Destekler: 2643 / 2637 / 2605 

Dirençler: 2685 / 2720 / 2760  
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Petrol yatay görünüm! 

Petrol, OPEC+ kararı sonrası yaşadığı geri çekilmeyle beraber yatay hareketliliğini sürdürüyor. Dün Çin tarafında 

yaşanan gelişmeler önemliydi. Dünyanın en büyük ham petrol ithalatçı Çin 13 yıl sonra ilk kez parasal duruşunu 

değiştirdi. Politbüro toplantısında ekonomiye ilişkin kritik mesajlar çıktı. Politbüro para politikasının ılımlı bir şekilde 

gevşek olacağını belirtirken mali politikanın ise önümüzdeki yıl daha proaktif olacağı ifade edildi. Çin talebinde 

yaşanacak değişimler ve beklentiler petrol fiyatları üzerinde etkili olabilir. Öte yandan bugün OPEC raporu yakından 

takip edilecek.  

BRENT Günlük Grafik 

 

Brent Teknik Analiz: Brent petrol’de yaşana geri çekilme sonrası yatay eğilim sürüyor. Satış baskısının tekrar 

hissedilmesi durumunda 70.60 seviyesi destek olarak karşımıza çıkıyor. Buna karşın gelebilecek tepki alımlarında 

75.00 seviyesi güçlü direnç konumunda olmaya devam ediyor.  

Destekler: 70.60 / 68.70 / 67.70  

Dirençler: 72.85 / 74.00 / 75.00 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol 66.85 – 69.20 bandı arasında sıkışmış durumda.  Yukarı yönlü hareketliliklerde 69.20 

seviyesinin aşılması durumunda 71.65 güçlü direnç olarak takip edilebilir. Öte yandan satış baskısının hissedilmesi 

durumunda 66.85 seviyesinin kırılmasıyla 65.25 seviyesine doğru geri çekilmeler görülebilir.  

Destekler: 66.85 / 65.25 / 63.30  

Dirençler: 69.20 / 70.20 / 71.00 
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EURUSD paritesinde kritik hafta! 

EURUSD paritesi, hem Avrupa Merkez Bankası hem de ABD’den gelecek enflasyon verisi öncesi belirsizliğini korumaya 

devam ediyor. Piyasa AMB tarafında 25 baz puanlık bir faiz indirimi beklese de, Fed tarafında hafifte olsa belirsizliğin 

olduğunu söylemek mümkün. Ancak son dönemde Fed başkanı Powell’dan yapılan açıklamalardan ötürü, piyasanın 

Fed’den 25 baz puanlık faiz indirimi beklendiğini söyleyebiliriz. Yarın gelecek olan ABD TÜFE verisi ve Perşembe günü 

açıklanacak AMB faiz kararı yakından takip edilecek.  

 

EURUSD Teknik Analiz: EURUSD paritesinde belirsizlik sürüyor. Satış baskısının hissedilmesi durumunda 1.0521 

seviyesi destek olarak karşımıza çıkıyor. Bu seviyenin aşağı yönlü kırılması durumunda 1.0446 seviyesine doğru geri 

çekilmeler görülebilir. Buna karşın gelebilecek alımlarda 1.0635 seviyesi direnç olarak takip edilebilir.   

Destekler: 1.0521 / 1.0446 / 1.0420 

Dirençler: 1.0621 / 1.0635 / 1.0683 
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DolarTL 34.80 direncini kırdı! 

DolarTL paritesinde yatay yukarı yönlü eğilim sürüyor. 34.80 direncini aşıp bu seviye üzerinde kapanış yapmayı 

başaran paritede 35.00 seviyesine doğru kademeli bir yükseliş hareketi izliyoruz. Dolar endeksi (DXY) ise 106 

seviyesinin üzerinde tutunmaya devam ediyor. Bugün saat 10:00’da Ekim ayına yönelik olarak açıklanacak Türkiye 

sanayi üretimi ve işsizlik oranı verilerini takip ediyor olacağız. Türkiye sanayi üretimi geçtiğimiz ay %2,4 oranında azalış 

gösterirken, işsizlik oranı ise %8,6 olarak açıklanmıştı.  

 

DolarTL Teknik Analiz: DolarTL paritesinde 34.80 direnci aşıldı ve bu seviye üzerinde gün sonu kapanışı gerçekleştir. 

Paritede 34.80 seviyesinin üzerindeki kalıcılığın sürmesi halinde kademeli olarak 35.00 seviyesine doğru yükseliş 

sürebilir. Paritede yatay yukarı yönlü yükseliş hareketi izlemeye devam ediyoruz. Olası bir düzeltme hareketinde ise 

22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 34.62 seviyesinden tepki alımları gelebilir. 

Destekler: 34.62 / 34.40 / 34.10  

Dirençler: 35.00 / 35.20 / 35.37  

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 36.45 / 36.10 / 35.77  

Dirençler: 37.00 / 37.35 / 37.55 

 

 

 



 
20       

 

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 

 

10.12.2024 

2024 yılı 3. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %30, zarar eden müşteri oranı %70’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


